АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

В Е Д Н О Е                                                                                                                   Рамешковский район

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   17 октября  2012 года                                                                            № 55 - па

 Об утверждении плана
проверок на 2013 год.

           Руководствуясь Федеральным законом от 6.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить план проверок юридических лиц в рамках муниципального земельного контроля на 2013 год (прилагается).
2.Разместить утвержденный план проверок на 2013 год на официальном сайте сельского поселения Ведное в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Ведное:

           А.В.Садикова
	                                                                                                                                                                                                                                                            УТВЕРЖДАЮ

Глава сельского поселения Ведное

__________________ А.В.Садикова

ПЛАН

проведения проверок соблюдения земельного законодательства юридическими лицами и индивидуальными

предпринимателями на 2013 год по сельскому поселению Ведное

	Адреса

	Основание проведения проверки

	Срок проведения

	1
	2

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Наименование юридического лица (ЮЛ) (Ф.И.О. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит проверке
	места нахож

дения ЮЛ
	места жите

льства ИП
	Фактичес-

кого осущест-

вления деятель

ности ЮЛ, ИП
	места нахождения объектов
	Основной государственный регистра

ционный номер (ОГРН)
	Идентифи

кационный

 Номер

 Налогоп

лательщика

 (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Дата государст

венной регистрации ЮЛ, ИП
	Дата окончания последней проверки
	Дата начала осуществления

 ЮЛ, ИП предпринима

тельской деятельности в соответствии с представленным уведомлением о начале предпринима

тельской деятельности
	Иные основания в соответствии с федеральным законом
	Дата начала прове

дения прове

рки
	Рабочих дней
	Рабочих часов (для МСП и МКП)
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

20

	ДВ
	Территориальный отдел № 9 (Рамешковский район

	Рамешковское РАЙПО
	п. Рамешки, ул.Советская, дом 19

	с. Медведиха, ул.Речная, д.12
	с. Медведихаул.Речная, д.12
	1026901659982
	6936000400
	Соблюдение земельного законодательства на земельном участке, расположенном по адресу: Рамешковский район, с.п. Ведное, с. Медведиха, ул. Речная, д.12
	19.12.1997

	19.12.1997

	05.08.2013
	10

	ДВ
	Территориальный отдел № 9 (Рамешковский район)

	Рамешковское РАЙПО
	п. Рамешки, ул.Советская, дом 19

	 с. Ведное, ул.Ленина, д.56
	 с. Ведное, ул.Ленина, д.56
	1026901659982
	6936000400
	Соблюдение земельного законодательства на земельном участке, расположенном по адресу: Рамешковский район, с.п. Ведное, с. Ведное, ул.Ленина, д.56
	19.12.1997

	 19.12.1997

	05.08.2013
	10

	ДВ
	Территориальный отдел № 9 (Рамешковский район)